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 0002 

 001

 00139  01  00001  140,000.00 31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140,000.00
 140,000.00
 140,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/08/2017 10:30:14
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MES DE JULIO     
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 0002 

 001

 00122

 00123

 00124

 00125

 00135

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 757,500.00

 75,000.00

 170,100.00

 49,700.00

 487,870.00

11-JUL-17

11-JUL-17

11-JUL-17

11-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,540,170.00
 1,540,170.00
 1,540,170.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/08/2017 10:27:10
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 0002 

 001

 00126

 00138

 01

 01

 00001

 00001

 45,520.00

 545,600.00

11-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 591,120.00
 591,120.00
 591,120.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/08/2017 10:30:35
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00136  01  00001  394,700.00 31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 394,700.00
 394,700.00
 394,700.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



OTROS

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/08/2017 10:29:10

Gestión: 2017 
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 0002 

 001

 00118

 00134

 01

 01

 00001

 00001

 10,000.00

 3,731,000.00

10-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,741,000.00
 3,741,000.00
 3,741,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/08/2017 10:29:33
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/08/2017 10:26:23

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0002 

 001

 00115

 00127

 00131

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 18,955,000.00

 35,500,000.00

 900,000.00

10-JUL-17

25-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,355,000.00
 55,355,000.00
 55,355,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/08/2017 10:26:49
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 0002 

 001

 00116

 00132

 01

 01

 00001

 00001

 35,400.00

 20,611,720.00

10-JUL-17

31-JUL-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,647,120.00
 20,647,120.00
 20,647,120.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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