

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00139 01 00001	140,000.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 140,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 140,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 140,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre	
00122 01 00001	757,500.00	11-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00123 01 00001	75,000.00	11-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00124 01 00001	170,100.00	11-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00125 01 00001	49,700.00	11-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00135 01 00001	487,870.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0002):

1,540,170.00 1,540,170.00

1,540,170.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00126 01 00001	45,520.00	11-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
00138 01 00001	545,600.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 591,120.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 591,120.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 591,120.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00136 01 00001	394,700.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 394,700.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 394,700.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 394,700.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00118 01 00001	10,000.00	10-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
00134 01 00001	3,731,000.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,741,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,741,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 3,741,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00115 01 00001	18,955,000.00	10-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
	00127 01 00001	35,500,000.00	25-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
Ī	00131 01 00001	900,000.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 55,355,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 55,355,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 55,355,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE JULIO**



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00116 01 00001	35,400.00	10-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
00132 01 00001	20,611,720.00	31-JUL-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0002):

20,647,120.00 20,647,120.00

20,647,120.00